福建省教育厅文件
闽教科〔2009〕11号

福建省教育厅转发教育部关于严肃处理
高等学校学术不端行为的通知

各高等学校：
现将《教育部关于严肃处理高等学校学术不端行为的通知》（教社科【2009】3号）转发给你们，请各高等学校结合学习实践科学发展观活动，进行深入学习和自查，并将有关落实情况于2009年5月30日前报送我厅科技处。
附：教育部关于严肃处理高等学校学术不端行为的通知（教社科【2009】3号）
                                   福建省教育厅

二○○九年四月八日
主题词：教育   高校   学术不端   通知
福建省教育厅办公室               2009年4月9日印发
PAGE
1